各　　　位 　平成 16年 11月 9日

会社名       小池酸素工業株式会社

代表者名　　代表取締役社長　　小池　哲夫

（コード番号   6137　東証第2部）

問合せ先 　　常務取締役管理部長　　横田  修

（TEL  03 - 3624 - 3111）

　　　　　　　　　　業績予想（個別）の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成 16年 5月 25日の決算発表時に公表した業績予想を下記のとおり修正します。

　　　　　　　　　　　　記

１．平成17年 3月期中間業績予想（個別）数値の修正（平成 16年 4月 1日 ～ 平成 16年 9月 30日）
(単位：百万円、％)

売上高 経常利益 中間純利益
前  回  発  表  予  想  (Ａ)

（平成 16年 5月 25日 発表） 12,600 300 130

今  回  修  正  予  想  (Ｂ) 12,826 506 244

増      減      額    (Ｂ－Ａ) 226 206 114

増             減             率 1.8 68.7 87.7

前期（平成15年 9月中間期）実績 11,189 △ 12 △ 52

２．平成17年 3月期通期業績予想（個別）数値の修正（平成 16年 4月 1日 ～ 平成 17年 3月 31日）
(単位：百万円、％)

売上高 経常利益 当期純利益
前  回  発  表  予  想  (Ａ)

（平成 16年 5月 25日 発表） 25,500 700 280

今  回  修  正  予  想  (Ｂ) 26,000 1,050 500

増      減      額    (Ｂ－Ａ) 500 350 220

増             減             率 2.0 50.0 78.6

前期（平成16年 3月期）実績 23,624 295 62

３．理　　由

　 中間期につきましては、売上高はほぼ前回発表予想どおりの見込みですが、経常利益、中間純

利益は、若干の経費の増加はあったものの、利益率の改善や為替が円安に推移したことにより前

回発表予想をそれぞれ上回る見込みとなりました。

　 通期につきましても、売上高は前回発表予想を若干上回る程度ですが、経常利益、当期純利益

は、引続き利益率の改善が見込まれるため前回発表予想を修正いたします。

　 尚、連結業績予想につきましては現在算定中であり、予想が出来次第発表する予定であります。

　　　　　　　　　以　上